PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

PROJOVEM URBANO – VOLTA REDONDA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 010/2013

RESULTADO PROCESSO SELETIVO - 1.ª ETAPA

EDUCADORES DE ENSINO FUNDAMENTAL – MATEMÁTICA

NOME DO CANDIDATO N.º DE
INSCRIÇÃO

COLOCAÇÃO APÓS
ANÁLISE DE TÍTULOS

ARNALDO ROSA CEZÁRIO 34 1º

EDUCADORES DE ENSINO FUNDAMENTAL – INGLÊS

NOME DO CANDIDATO N.º DE

INSCRIÇÃO
COLOCAÇÃO APÓS

ANÁLISE DE TÍTULOS
PATRÍCIA VIEIRA DA SILVA 23 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

PROJOVEM URBANO – VOLTA REDONDA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 009/2013

RESULTADO PROCESSO SELETIVO - 1.ª ETAPA

EDUCADOR DE ACOMPANHAMENTO E ACOLHIMENTO DE CRIANÇAS

NOME DO CANDIDATO N.º DE

INSCRIÇÃO
COLOCAÇÃO APÓS

ANÁLISE DE TÍTULOS
ANDREGA MARTINS ARISTEU 04 1º
ANA CRISTINA DA COSTA RAMOS 22 2º

Volta Redonda,  18 de Dezembro de 2013.

Carlos Macedo da Costa
Secretario Municipal de Administração

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos aptos para  2ª Etapa do
Processo de Seletivo Simplificado - Curso de Formação Inicial, conforme abaixo relacionado.

CONVOCAÇÃO

NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA N.º DE

INSCRIÇÃO
COLOCAÇÃO APÓS

ANÁLISE DE TÍTULOS

ARNALDO ROSA CEZÁRIO MATEMÁTICA 34 1º
PATRÍCIA VIEIRA DA SILVA INGLÊS 23 1º

LOCAL:  PROJOVEM   URBANO
AV. PAULO DE FRONTIN Nº 590  SALA 1512
ED.PLAZA – ATERRADO – VR
DATA : 06/01/2014
HORÁRIO :  9:00hs